关于吉林市出席中国共产主义青年团吉林省第十七次代表大会代表候选人初步人选名单的
公示

现将吉林市出席中国共产主义青年团吉林省第十七次代表大会代表候选人初步人选名单予以公示，公示时间为2023年4月23日至4月27日，如对公示人选有异议，请在公示期内向共青团吉林市委组织部实名反映。

联系电话：0432—62010707
电子邮箱：jltswzzb@163.com
具体名单详见附件。

                                       共青团吉林市委
                                             2023年4月21日

附件
吉林市出席中国共产主义青年团吉林省第十七次代表大会代表候选人初步人选名单
（共 83 人，按姓名笔画排序）

姓 名  性别    工作单位及职务
马长宏 男 吉林省东广影创文化传播有限公司宣传部总监
马  迪 男 吉林建龙钢铁有限责任公司技术中心热处理工
程师
马  硕 女 吉林化工学院学生、校团委副书记
[bookmark: _GoBack]马  辉 男 吉林农业科技学院原团委书记
马靖善 男 吉林磐石农村商业银行会计、红旗岭联合支部
团书记
王艺博 男 吉林市第一中学学生
王艺翔 男 团吉林市昌邑区委书记
王  双 女 国家税务总局吉林市税务局党建工作科副科长、
团委书记
王帅程 男 团吉林市委副书记
王佳琪 女 团磐石市委一级科员
王玲雪 女 吉林医药学院学生、青年志愿者总站负责人
王思懿 女 吉林市永吉县北大湖镇文化站站长、妇联主
席、团委书记
王彦予 女 吉林市儿童医院财务科科员、综合团支部书记
王晓涵 女 吉林金恒制药股份有限公司会计、团支部书记
王钰博	男 吉林化工学院学生
王铭泽 女 舒兰市亮甲山乡东兴村副书记（乡镇机关选调生
大学生村官）
王  楠 女 吉林工业职业技术学院团委副书记（主持工作）
云  飞 男 吉林电子信息职业技术学院团委书记
牛馨悦 女 磐石市呼兰镇团委书记
仓决卓玛	女 吉林市委老干部局企管中心服务三科办事员、
团支部委员
尹岚颖 女 吉林市丰满区江南街道人事劳资员、团工委书记
付泓键 男 蛟河市新站镇政府纪检干事、团委负责人
付政达 男 吉林市教育局教师工作处副处长、三级主任科员、
吉林市教育团工委负责人
付钰翔 男 吉林市永吉县天津街消防救援站副站长、吉林市
消防救援支队团委委员
冯  宇 女 吉林女子学校团委书记
冯学斌 女 吉林市第九中学团委副书记、大队辅导员
朱文琼 女 吉林农业科技学院电气与信息工程学院学生、
校团委副书记
刘延琪 男 吉林电子信息职业技术学院软件工程学院团委书记
刘  志 男 团舒兰市委书记
刘芮岐 男 吉林铁道职业技术学院学生
刘明玉 女 吉林市龙城社区党委书记助理（挂职）、吉林市人民政府防火办科员、团支部委员
刘佳宁 女 舒兰市新安乡联合村农民
刘  野 男 舒兰市王志蔷家庭农场法人
关富月 女 吉林市第一中学历史教师、团委副书记
江海龙 男 团蛟河市委书记
孙  旭 女 吉林铁道职业技术学院团委副书记
孙  振 女 东北电力大学团委书记
李宇琪 女 北华大学团委干部
李  卓 男 团吉林市龙潭区委书记
李欣舒 女 团吉林市丰满区委书记
李奕潼 女 团吉林市船营区委书记
杨  桐 女 吉林市龙潭区江北乡棋盘村村主任助理（三支一扶）
杨惠婷 女 吉林市昌邑区左家镇党办主任、团委书记
余静婷 女 团吉林市委学校部部长
谷梓齐 男 吉林市公安局交通巡逻警察支队政治处四级警长、
团总支负责人
邹振洋 男 吉林市福麟园林工程绿化有限公司总经理
初美竹 女 吉林医药学院学生
张世瑾 男 桦甸市公安局电信网络犯罪侦查大队四级警长、
团委委员
张  宁 男 团桦甸市委书记
张  彤 女 桦甸市金沙镇党办科员、团委书记
张咏佳 女 吉林银保监分局中小商业银行监管科一级科员、
团委干事
张定军 男 吉林石化公司团委副书记
张  健 男 团磐石市委书记
张  涛 男 吉林化纤集团有限责任公司党委工作部高级主管、
党委组织员、团委书记
张雅男 女 吉林市永吉县双河镇综合服务中心林业站站员
（三支一扶）
张薷戈 女 吉林市丰满区红旗街道田园社区自由职业者
明会森 男 航空工业吉航党群综合部副部长兼工会副主席、
武装部部长、团委书记
季思含 女 吉林市永吉县一拉溪镇政府退役军人服务站科员
（三支一扶）
金  航 男 国网吉林供电公司电力调度控制中心调度值班员、
团委委员
庞天祎 男 吉林市市场监督管理局龙潭分局铁东市场监督管
理所一级科员、团委委员
单胜男 女 吉林财富购物广场物业资产管理员、团支部宣传
委员
屈  宁 男 吉林江机热压分厂加工中心操作工
项曦晔 女 吉林市船营区青年志愿者协会副秘书长
赵一阳 男 吉林市中心医院康复科康复治疗师、内科第三团
支部书记
赵东月 女 团永吉县委书记
赵李思熠 女 北华大学学生
赵鹏琪 女 吉林市船营区德胜街道职员、团工委书记
胡文浩宇 男 吉林高新区新北街道消防安全管理员、高新区
机关第一团支部宣传委员
柏家齐 男 吉林鑫岩制沙厂经理
姜海涛 男 北华大学团委书记
姚天顺 男 吉林工业职业技术学院学生
徐俊杰 女 吉林医药学院团委书记
徐  锐 女 吉林市第七中学教师、团委书记
徐微微 女 吉林化工学院团委副书记（主持工作）
高春天 男 东北电力大学能源与动力工程学院讲师
曹晋菘 男 东北电力大学学生
梁光昊 男 吉林蛟河经济开发区应急二局局长、团委副书记
梁晶晶 女 蛟河市实验小学思政课教师、少先队辅导员
韩晓康 男 吉林农业科技学院经济管理学院原团委书记、学生
工作办公室主任
程同亮 男 团吉林市委组织部副部长、三级主任科员
廉冬旭 男 吉林毓文中学学生
廉  洪 女 吉林市第十六中学校教师、团委书记
褚  鹏 男 团吉林市委书记